ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» декабря  2012 г.                                                             № 1993
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления Главы города Твери от 26.12.2003 № 3074 «О ведении лицевых счетов по оплате жилищно-коммунальных услуг в городе Твери»
Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы города Твери от 26.12.2003 № 3074 «О ведении лицевых счетов по оплате жилищно-коммунальных услуг в городе Твери».

2. Признать утратившим силу постановление Главы администрации города Твери от 06.12.2007 № 3790 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери «О ведении лицевых счетов по оплате жилищно-коммунальных услуг в городе Твери».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента ЖКХ Шумского А.С.
 Глава администрации города Твери                                                В.М. Павлов